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ПРИЛОГ 1

Назив на овластената установа за медицина на труд 

Извештаен период  од                      до                 20      год.



* Видовите на периодични прегледи и нивното нумерирање соодветствуа на Прилог бр. 5 од Уредбата за видот, начинот, обемот и ценовникот на здравствените прегледи на ввработените (Сл.весник РМ бр. 60/2013)

Табела 3. ВИДОВИ НА ПЕРИОДИЧНИ ПРЕГЛЕДИ

1. Поради 
специфични 

барања и 
оптеретувања

2. Физички штетности 3. Хемиски штетности 4. Биолошки агенси 5. Посебни штетности и опасности

2.2.  
Бучава

2.3.  
Работа во 

неповолни 
микро-

климатски 
услови

2.4. Вибрации 2.8. 
Јонизирачко 

зрачење

3.1.  
Метали и 
неметали

3.2. 
Гасови

3.3.  
Органски соединенија

3.4. Останати материи 4.1. 
Изложеност 
на туберку-
лозен бацил

4.2.  
Изложеност 
на вирусите 
на хепатитис 

Б и/илиЦ

4.3.  
Изложеност 
на вирусите 

на ХИВ

4.4. 
Изложеност 

на други 
(ненаведени) 

биолошки 
штетности

5.1. 
Работа на 
височина 
на три и 
над три 
метри

5.2. 
Работа 

под 
земја

5.3. 
Работа 

ноќе

5.4.  
Внатрешен 
транспорт 
(возачи на 

виљушкари, 
дигалки, 

транспортери, 
градежни и 
земјоделски 

машини)

5.7. 
 Управување 
со одговорни 

системи 
(системи 

со посебни 
барања, 
сложени 
системи)

3.4.3. 
Фиброгена 
прашина

3.4.4. 
Азбест

3.4.7. 
Канцеро-

гени 
материи

2.4.1. 
Општи

2.4.2. 
Локални

3.3.1.-3.3.6. 
Циклични, 
ациклични 

и други 
соединенија

3.3.7. 
Пестициди

3.3.10. 
Винил 
хлорид

Број

Вкупно

Табела 2. ПЕРИОДИЧНИ ПРЕГЛЕДИ - ОБЕМ НА ИЗВРШЕНА РАБОТА, РАБОТОСПОСОБНОСТ И УТВРДЕНИ ПАТОЛОШКИ СОСТОЈБИ

ОБЕМ НА ИЗВРШЕНА РАБОТА УТВРДЕНА СПОСОБНОСТ ЗА РАБОТА УТВРДЕНИ ПАТОЛОШКИ СОСТОЈБИ

систематски 
прегледи

периодични 
прегледи

претходни 
прегледи

насочени 
прегледи систематски прегледи периодични прегледи претходни прегледи насочени прегледи систематски 

прегледи
периодични 

прегледи
претходни 
прегледи

насочени 
прегледи
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